
 

 

 

 

 

MUZEUM OKRĘGOWE W TORUNIU INFORMUJE, ŻE W POSTĘPOWANIU OFERTOWYM NA 

WYKONANIE TABLIC TYFLOGRAFICZNYCH ORAZ DOSTAWĘ PĘTLI INDUKCYJNYCH ZADANO 

PYTANIA: 

1. Czy w referencjach podmiotem, na rzecz którego wykonano zamówienie ma być muzeum? 

ODPOWIEDŹ: 

  Podmiotem, na rzecz którego wykonano zamówienie nie musi być muzeum. 

2. Czy zamawiający określi minimalna kwotę na każde zamówienie? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający nie określi kwoty minimalnej na każde zamówienie. 

3. Podane wymiary tablic wewnętrznych i zewnętrznych są zdecydowanie za duże do 

odczytywania ich przez osoby niewidome co jest niezgodne np. z dokumentem "zasady 

tworzenia i adaptowania grafiki dla uczniów niewidomych" rekomendowanym przez 

Ministerstwo Edukacji Narodowej oraz z dobrymi praktykami. Biorąc powyższe pod uwagę, 

czy Zamawiający będzie zgodzi się na zmianę treści zapytania ofertowego wprowadzając 

do niej zapis: 

„W celu wyznaczenia rozmiaru tablic Wykonawca składający ofertę zobowiązany jest 

przed jej złożeniem do dokonania obowiązkowej wizji lokalnej, w miejscu montażu planów 

wewnętrznych i zewnętrznych, w obecności pracownika Zamawiającego po uprzednim 

umówieniu się. Oferta Wykonawcy, który nie przeprowadził wizji lokalnej zostanie 

odrzucona”. 

W związku z powyższym czy zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu zapytania 

ofertowego pkt 3. a: 

„− 1 tablica zewnętrzna (tablica pozioma, brama północna Ratusza Staromiejskiego), z 3 

przyciskami wyzwalającymi komunikaty głosowe w języku polskim, angielskim i , z opisami 

w języku polskim, angielskim i brajlowskim 

− 3 szt. tablic wewnętrznych o wymiarach: 1 szt. (pionowa, piwnica Ratusza 

Staromiejskiego), 1 szt. (pozioma, Sala Mieszczańska w Ratuszu Staromiejskim), 1 szt 

(pionowa, 2 piętro Ratusza Staromiejskiego), z opisami w języku polskim, angielskim i 

niemieckim. 

 

- wymiary planów, będące wynikiem wizji lokalnej mają być odpowiednie dla przestrzeni, 

która będzie na nich przedstawiana, w szczególności zgodna z przyjętymi dobrymi 

praktykami oraz standardami ich wykonywania” 



 

 

 

ODPOWIEDŹ: 

W zapytaniu ofertowym podano maksymalne wymiary tablic tyflograficznych. 

Szczegółowe wymiary zostaną ustalone po przekazaniu wykonawcy planów  i 

dostosowane do norm rekomendowanych przez MEN. 

          

 


